

# Årsredovisning

för

**JBC Solution AB**

Org.nr. 559359-1950

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jhoan Alberto Sanchez Benitez, Styrelseledamot

2025-07-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 2022 och bedriver byggverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	770 708	1 087 083	69 999
Resultat efter finansiella poster	20 401	14 305	44 616
Balansomslutning	275 881	516 678	94 616
Soliditet (%)	29,94	13,05	63,11

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare ökad ordergång.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	34 714	7 701	67 415
Balanseras i ny räkning	0	7 701	-7 701	0
Årets resultat	0	0	15 181	15 181
Belopp vid årets utgång	25 000	42 415	15 181	82 596

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	42 415
Årets resultat	15 181
<b>Summa</b>	<b>57 596</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>57 596</b>
<b>Summa</b>	<b>57 596</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		770 708	1 087 083
Övriga rörelseintäkter		-6 856	53 186
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>763 852</b>	<b>1 140 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-157 230	-340 219
Övriga externa kostnader		-376 120	-484 441
Personalkostnader	2	-152 829	-270 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 672	-21 336
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-728 851</b>	<b>-1 116 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 001</b>	<b>23 301</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		486	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 086	-9 025
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 600</b>	<b>-8 997</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 401</b>	<b>14 305</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 401</b>	<b>14 305</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 220	-6 604
<b>Årets resultat</b>		<b>15 181</b>	<b>7 701</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	149 353	192 025
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>149 353</strong>	<strong>192 025</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>149 353</strong>	<strong>192 025</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		94 965	49 995
Övriga fordringar		12 831	20 430
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	53 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 456	20 322
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>120 252</strong>	<strong>143 933</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		6 277	180 720
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>6 277</strong>	<strong>180 720</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>126 528</strong>	<strong>324 653</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>275 881</strong>	<strong>516 678</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		42 415	34 714
Årets resultat		15 181	7 701
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>57 596</strong>	<strong>42 415</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>82 596</strong>	<strong>67 415</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		141 007	250 839
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>141 007</strong>	<strong>250 839</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		46 322	100 780
Skatteskulder		5 220	9 902
Övriga skulder		737	87 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>52 279</strong>	<strong>198 424</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>275 881</strong>	<strong>516 678</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Fordon	20 %	5 år

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 361	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		213 361
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>213 361</b>	<b>213 361</b>
Ingående avskrivningar	-21 336	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-42 672	-21 336
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-64 008</b>	<b>-21 336</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>149 353</b>	<b>192 025</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Jhoan Alberto Sanchez Benitez**

Styrelseledamot

2025-07-31